
DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 M. LIEPOS 1 D. SPRENDIMO 

NR. T1-139 „DĖL DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS VIEŠŲJŲ IR PUSIAU VIEŠŲJŲ

ELEKTROMOBILIŲ ĮKROVIMO PRIEIGŲ ĮRENGIMO IKI 2030 METŲ PLANO

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2024 m. gegužės 29 d. Nr. T1-83

Druskininkai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 1 dalimi,

Druskininkų savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:

Pakeisti Druskininkų savivaldybės tarybos 2016 m. liepos 1 d. sprendimą Nr. T1-

139„Dėl Druskininkų savivaldybės viešųjų ir pusiau viešųjų elektromobilių įkrovimo prieigų

įrengimo iki 2030 metų plano patvirtinimo“ ir jį išdėstyti nauja redakcija:

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS VIEŠŲJŲ IR PUSIAU VIEŠŲJŲ 

ELEKTROMOBILIŲ ĮKROVIMO PRIEIGŲ ĮRENGIMO IKI 2030 METŲ PLANO

PATVIRTINIMO

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 22

punktu, 15 straipsnio 2 dalies 32 punktu, Lietuvos Respublikos alternatyviųjų degalų įstatymo 23

straipsnio 11 dalimi bei atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2024 m.

gegužės 29 d. raštą Nr. 2-1813 „Dėl Druskininkų savivaldybės numatomų įrengti viešųjų ir pusiau

viešųjų elektromobilių įkrovimo prieigų plano pakeitimo suderinimo“, Druskininkų savivaldybės

taryba   n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti Druskininkų savivaldybės viešųjų ir pusiau viešųjų elektromobilių

įkrovimo prieigų įrengimo iki 2030 metų planą (pridedama).

2. Nustatyti, kad planuojamų įrengti viešųjų ar pusiau viešųjų elektromobilių

įkrovimo prieigų tipas – įprastos, vidutinės, didelės arba labai didelės galios.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų

teisenos įstatymo nustatyta tvarka.“

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų

teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras Ričardas Malinauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



                                                                 PATVIRTINTA

Druskininkų savivaldybės tarybos

2016 m. liepos 1 d. sprendimu Nr.T1-139

(Druskininkų savivaldybės tarybos

2024 m. gegužės 29 d. sprendimo Nr. T1-83 redakcija)

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS VIEŠŲJŲ IR PUSIAU VIEŠŲJŲ ELEKTROMOBILIŲ ĮKROVIMO PRIEIGŲ ĮRENGIMO

IKI 2030 METŲ PLANAS

Eil.

Nr.

Planuojamos

įrengti viešosios

ar pusiau

viešosios

elektromobilių

įkrovimo

prieigos vietos

numeris plano 

schemose

Prieigos adresas

(gatvė, Nr.)
Prieigos įrengimo vieta

Prieigų

skaičius

Prieigos

galia, kW

Planuojami

įrengimo

metai

Galimi

vystytojai

1. Druskininkų miestas

1.1 10 Maironio g. 22 automobilių stovėjimo aikštelė 

prie ONE parko

6 22 ir daugiau 2024 verslas

1.2 12 M. K. Čiurlionio

g. 59

automobilių stovėjimo aikštelė 

prie Druskininkų miesto 

muziejaus

2 22 ir daugiau 2024 verslas

1.3 20 Klonio g. 6 automobilių stovėjimo aikštelė 

prie amatų centro ,,Menų kalvė“

2 22 ir daugiau 2024 verslas

1.4 17 Turistų g. 3 automobilių stovėjimo aikštelė 

šalia Teniso kortų

4 22 ir daugiau 2024 verslas

1.5 41 V. Kudirkos g. 

31

automobilių stovėjimo aikštelė 

šalia TechSpa

4 22 ir daugiau 2024 verslas



1.6 25 Vasario 16-osios

g. 7

automobilių stovėjimo aikštelė 

šalia Druskininkų savivaldybės 

2 22 ir daugiau 2024 verslas

1.7 46 V. Kudirkos g. 

10H

automobilių stovėjimo aikštelė 

šalia Druskininkų savivaldybės 

2 22 ir daugiau 2024 verslas

1.8 47 Šv. Jokūbo g. 

11A

automobilių stovėjimo aikštelė 

šalia Druskininkų savivaldybės 

2 22 ir daugiau 2024 verslas

1.9 44 M. K. Čiurlionio

g. 116

automobilių stovėjimo aikštelė 

šalia muziejaus ,,Girios aidas“

2 22 ir daugiau 2024 vietos

valdžia / 

verslas

1.10 27 Gardino g. 17A automobilių stovėjimo aikštelė 

šalia daugiabučių namų 

(gyvenamasis kvartalas)

2 22 ir daugiau 2024 vietos

valdžia / 

verslas

1.11 40 Gardino g. 20 automobilių stovėjimo aikštelė 

šalia daugiabučių namų 

(gyvenamasis kvartalas)

2 22 ir daugiau 2026 vietos

valdžia / 

verslas

1.12 45 Veisiejų g. 11H automobilių stovėjimo aikštelė 

šalia daugiabučių namų 

(gyvenamasis kvartalas)

2 22 ir daugiau 2028 vietos

valdžia / 

verslas

1.13 15 Ateities g. 13 automobilių stovėjimo aikštelė 

prie Saulės m-klos (gyvenamasis

kvartalas)

6 22 ir daugiau 2024 vietos

valdžia / 

verslas

1.14 29 Ateities g. 38H automobilių stovėjimo aikštelė 

šalia daugiabučių namų 

(gyvenamasis kvartalas)

2 22 ir daugiau 2026 vietos

valdžia / 

verslas

1.15 30 Ateities g. 8H automobilių stovėjimo aikštelė 

šalia daugiabučių namų 

(gyvenamasis kvartalas)

2 22 ir daugiau 2028 vietos

valdžia / 

verslas



1.16 31 Ateities g. 1H automobilių stovėjimo aikštelė 

šalia daugiabučių namų 

(gyvenamasis kvartalas)

2 22 ir daugiau 2026 vietos

valdžia / 

verslas

1.17 51 Ateities 20B automobilių stovėjimo aikštelė 

šalia daugiabučių namų 

(gyvenamasis kvartalas)

2 22 ir daugiau 2026 vietos

valdžia / 

verslas

1.18 32 Liškiavos g. 31H automobilių stovėjimo aikštelė 

šalia daugiabučių namų 

(gyvenamasis kvartalas)

2 22 ir daugiau 2026 vietos

valdžia / 

verslas

1.19 33 Ateities g. 28 automobilių stovėjimo aikštelė 

šalia daugiabučių namų 

(gyvenamasis kvartalas)

2 22 ir daugiau 2028 vietos

valdžia / 

verslas

1.20 11 M. K. Čiurlionio

g. 60

automobilių stovėjimo aikštelė 

prie Registrų centro, VĮ Alytaus 

filialo, Druskininkų skyriaus

2 22 ir daugiau 2024 verslas

1.21 16 Kurorto g. 6 automobilių stovėjimo aikštelė 

tarp Vila ,,Vingis“ ir ,,Dangaus 

skliautai“ (gyvenamasis 

kvartalas)

4 22 ir daugiau 2026 verslas

1.22 36 M. K. Čiurlionio

g. 86A

automobilių stovėjimo aikštelė 

šalia daugiabučių namų 

(gyvenamasis kvartalas)

2 22 ir daugiau 2028 vietos

valdžia / 

verslas

1.23 37 Veisiejų g. 24 automobilių stovėjimo aikštelė 

šalia daugiabučių namų 

(gyvenamasis kvartalas)

2 22 ir daugiau 2026 vietos

valdžia / 

verslas

1.24 38 Druskininkų g. 

16

automobilių stovėjimo aikštelė 

šalia daugiabučių namų 

(gyvenamasis kvartalas)

2 22 ir daugiau 2028 vietos

valdžia / 

verslas

1.25 39 Vytauto g. 13B, automobilių stovėjimo aikštelė 

šalia daugiabučių namų 

(gyvenamasis kvartalas)

2 22 ir daugiau 2028 vietos

valdžia / 

verslas



1.26 42 M. K. Čiurlionio

g. 46

automobilių stovėjimo aikštelė 

šalia daugiabučių namų (centras)

2 22 ir daugiau 2030 vietos

valdžia / 

verslas

1.27 49 Dabintos g. 11H automobilių stovėjimo aikštelė 

šalia daugiabučių namų 

(gyvenamasis kvartalas)

2 22 ir daugiau 2028 vietos

valdžia / 

verslas

1.28 28 Sodų g. 26 automobilių stovėjimo aikštelė 

šalia Karių reabilitacijos centro

4 22 ir daugiau 2030 vietos

valdžia / 

verslas

1.29 53 Sveikatos g. 30B automobilių stovėjimo aikštelė 

šalia Druskininkų ligoninės 

2 22 ir daugiau 2028 vietos

valdžia / 

verslas

1.30 34 Šiltnamių g. 30A automobilių stovėjimo aikštelė 

šalia daugiabučių namų 

(gyvenamasis kvartalas)

2 22 ir daugiau 2028 vietos

valdžia / 

verslas

1.31 59 Mizarų g. 55, 

aikštelėje prie 

sklypo 

automobilių stovėjimo aikštelė 

šalia teniso kortų

2 22 ir daugiau 2028 verslas

1.32 58 Maironio g.7 Konferencijų centro automobilių

stovėjimo aikštelė šalia 

2 22 ir daugiau 2028 verslas

1.33 57 Veisiejų g.17 automobilių stovėjimo aikštelė 

šalia Soc. paslaugų centro

2 22 ir daugiau 2028 verslas

1.34 54 Neravų g.2 automobilių stovėjimo aikštelė 

tarp parduotuvės LIDL ir TP 

pastotės Liškiavos 17H

2 22 ir daugiau 2028 verslas



1.35 56 Merkinės g.2 automobilių stovėjimo aikštelė 

šalia daugiabučių namų 

(gyvenamasis kvartalas)

2 22 ir daugiau 2028 verslas

1.36 55 Merkinės g.4 automobilių stovėjimo aikštelė 

tarp daugiabučių namų Merkinės

g.2- Merkinės g.4  (gyvenamasis

kvartalas)

2 22 ir daugiau 2028 verslas

2. Viečiūnų miestelis

2.1 23 Verpėjų g. 22, 

Viečiūnų mstl.

automobilių stovėjimo aikštelė 

šalia Bendruomenės centro

6 22 ir daugiau 2025 vietos

valdžia / 

verslas

3. Leipalingio miestelis

3.1 21 Alėjos g. 3, 

Leipalingio mstl.

automobilių stovėjimo aikštelė 

šalia turgaus / ,,Aibės“

4 22 ir daugiau 2025 vietos

valdžia / 

verslas

3.2 22 Alėjos g. 26, 

Leipalingio mstl.

automobilių stovėjimo aikštelė 

šalia Leipalingio dvaro

2 22 ir daugiau 2028 vietos

valdžia / 

verslas

3.3 24 Dzūkų g. 21, 

Leipalingio mstl.

automobilių stovėjimo aikštelė 

šalia bažnyčios

2 22 ir daugiau 2030 vietos

valdžia / 

verslas

__________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Druskininkų savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Druskininkų savivaldybės tarybos 2016 m. liepos 1 d.

sprendimo Nr. T1-139 „Dėl Druskininkų savivaldybės viešųjų

ir pusiau viešųjų elektromobilių įkrovimo prieigų įrengimo iki

2030 metų plano patvirtinimo“  pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-05-29 Nr. T1-83

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ričardas Malinauskas Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-05-29 13:57

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-05-29 13:58

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-23 09:10 - 2025-06-22 09:10

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Lukšytė Savivaldybės tarybos posėdžių sekretorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-05-29 15:12

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-08-20 14:45 - 2024-08-18 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240523.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-05-29)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-05-29 nuorašą suformavo Juozas Grigas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




